
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR RG.0007...2024 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady, na Wiceprzewodniczącego/ą Rady Gminy Kowale Oleckie został/a 
wybrany/a ..................................  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5D8C0-F677-4C3A-8EE6-CEC6B412D9DE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


